裝

訂

線

國立臺中高級工業職業學校　函
地址：402臺中市南區高工路191
號
聯絡人：訓導處　黃尚煜主任
聯絡電話：04-22613158#3000
傳真電話：04-22631622
電子信箱
：tsyhuang@mail.tcivs.tc.edu.tw受文者：雲林縣私立永年高級中學

發文日期：中華民國103年10月29日

發文字號：中工學字第1030007533號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫（7533-1.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：檢送「2015全國高級中等學校童軍大露營實施計畫」，請

各校依說明事項上網報名，請　查照。

說明：

一、參加對象：全國高級中等學校，每校童軍社團以1小隊為

原則，至多2小隊。

二、活動時間：104年1月30日（星期五）至2月3日（星期二

），共5 天4夜。

三、活動地點：國立臺中高級工業職業學校。（臺中市南區高

工路191號）

四、報名費：參加費用每人新臺幣1,400元整(含伙食、保險、

紀念品等費用)，帶隊老師亦同。報名繳費時以每小隊9人(

含領隊)為一單位辦理報名。

五、報名時間及方式：

(一)即日起至103年11月21日(星期五）止，請至本校「2015全

國高級中等學校童軍大露營」網站將參加人員相關資料

填妥後上傳。報名網址：http://scout2015.tcivs.tc.edu.tw/。

(二)列印報名表並經學校核章後，將「匯款繳費收據影本」

黏貼於報名上，免備文於103年11月24日（星期一）前（

郵戳為憑）逕寄「國立臺中高級工業職業學校學務處鄭

第 1 頁 共 2 頁

1582189290

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

盈玫小姐收」，完成報名。

(三)未依規定報名或逾期報名者，恕不受理。

(四)報名完成後不得再更換衣服尺寸，學員名單如有變更，

請於103年11月28日(星期五）前告知本校訓育組，逾期者

恕不受理名牌及參加證明變更。

六、繳款帳號及名稱：

(一)金融機構名稱：臺灣銀行台中分行　　　　　　　　分

行代號：0040107

(二)戶　　　　名：中等學校基金-臺中高工學生繳費403專

　　　　　　戶。

(三)帳　　　　號：010036080899

七、注意事項：

(一)帶隊老師（領隊）需為學校正式教職員或童軍社團指導

老師。

(二)活動期間非報名參加之領隊及學員，禁止進入校內活動

場地，如需會客，請依規定之時間及地點辦理會客。

正本：全國高級中等學校

副本：教育部國民及學前教育署、學務處
電子公文
交 換 章

103/10/30
07:47:09

第 2 頁 共 2 頁

1582189290

	雲林縣私立永年高級中學